

证券代码： 603010

证券简称： 万盛股份

公告编号： 2021-111

浙江万盛股份有限公司

关于修订 2020 年度非公开发行 A 股股票方案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次方案调整相关事项尚需本次发行对象南钢股份 2021 年第四次临时股东大会审议通过。本次修订后的非公开发行事项尚需获得中国证券监督管理委员会的批准或核准。本次非公开发行事项能否获得相关的批准或核准，以及获得相关批准或核准的时间存在不确定性，敬请广大投资者理性决策，注意投资风险。

浙江万盛股份有限公司（以下简称“公司”）2020 年度非公开发行 A 股股票方案及预案已经公司第四届董事会第十次会议、2020 年第二次临时股东大会、第四届董事会第十一次会议、2021 年第三次临时股东大会、第四届董事会第十五次会议、第四届董事会第十六次会议审议通过。

鉴于公司调整募集资金总额，公司于 2021 年 12 月 15 日召开第四届董事会第二十次会议审议通过了《关于修订公司 2020 年度非公开发行 A 股股票方案的议案》、《关于公司 2020 年度非公开发行 A 股股票预案（四次修订稿）的议案》等相关议案，对本次发行方案及预案进行了修订，具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），敬请广大投资者注意查阅。本次修订在公司股东大会的授权范围内，本次修订后的发行方案无须提交股东大会审议。

现将公司本次发行方案调整的具体内容公告如下：

【本次修订前】：

1、发行数量及募集资金总额

本次非公开发行的股票募集资金总额不超过 154,261.8 万元, 发行股票数量不超过 10,780 万股, 未超过本次发行前上市公司总股本的 30%, 最终发行数量将以中国证监会核准的发行数量为准。

若公司股票在定价基准日至发行日期间发生送红股、资本公积转增股本等除权事项导致公司总股本发生变化, 本次发行股份数量将作相应调整。

2、募集资金投向

公司本次非公开发行股票募集资金总额不超过人民币 154,261.8 万元(含本数), 扣除发行费用后, 拟用于以下项目:

序号	项目名称	投资总额(万元)	拟使用募集资金额(万元)
1	年产 31.93 万吨功能性新材料一体化生产项目	160,000	135,000
2	补充流动资金	19,261.8	19,261.8
合计		179,261.8	154,261.8

注: 上述拟使用募集资金额系已扣除公司第四届董事会第十一次会议决议日(2021 年 1 月 27 日)前六个月至本次发行前新投入和拟投入的财务性投资 5,000 万元后的金额。

在本次非公开发行募集资金到位之前, 公司将根据募集资金投资项目进度的实际情况以自筹资金先行投入, 并在募集资金到位后按照相关法规规定的程序予以置换。募集资金到位后, 若扣除发行费用后的实际募集资金净额少于拟投入募集资金金额, 不足部分由公司自筹资金解决。

【本次修订后】:

1、发行数量及募集资金总额

本次非公开发行的股票募集资金总额不超过 149,261.8 万元, 发行股票数量不超过 10,430.5939 万股, 未超过本次发行前上市公司总股本的 30%, 最终发行数量将以中国证监会核准的发行数量为准。

若公司股票在定价基准日至发行日期间发生送红股、资本公积转增股本等除权事项导致公司总股本发生变化, 本次发行股份数量将作相应调整。

2、募集资金投向

公司本次非公开发行股票募集资金总额不超过人民币 149,261.8 万元(含本数), 扣除发行费用后, 拟用于以下项目:

序号	项目名称	投资总额（万元）	拟使用募集资金额（万元）
1	年产 31.93 万吨功能性新材料一体化生产项目	160,000	130,000
2	补充流动资金	19,261.8	19,261.8
合计		179,261.8	149,261.8

注：上述拟使用募集资金额系已扣除公司第四届董事会第十一次会议决议日（2021 年 1 月 27 日）前六个月至本次发行前新投入和拟投入的财务性投资 5,000 万元后的金额。

在本次非公开发行募集资金到位之前，公司将根据募集资金投资项目进度的实际情况以自筹资金先行投入，并在募集资金到位后按照相关法规规定的程序予以置换。募集资金到位后，若扣除发行费用后的实际募集资金净额少于拟投入募集资金金额，不足部分由公司自筹资金解决。

本次方案调整相关事项尚需本次发行对象南钢股份 2021 年第四次临时股东大会审议通过。本次发行方案的披露事项不代表审批机关对本次非公开发行股票相关事项的实质性判断、确认或批准，本次发行方案所述本次非公开发行股票相关事项尚需中国证券监督管理委员会核准。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江万盛股份有限公司董事会

2021 年 12 月 16 日